ἀνελήμθη.	3	οἷς	καὶ	παρέστησεν	ἑαυτὸν	ζῶντα	
	×							
D	×	×	quibus	et	praesentiam	se	×	vivum
					repraesentavit			
K	×	×	quibus	×	praebuit	se	×	vivum
B					manifestavit			
A	×	×	quibus	et	manifestavit	se	ipsum	×
L	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum	vivum
I	×	×	quibus	etiam	exhibuit	se	ipsum	vivum
T	×	×	quibus	etiam	exhibuit	semet	ipsum	vivum
	adsumptus	est						
F	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum	vivum
G	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum	vivum
S	a d s u m p s i t		quibus	×	praebuit	semet	ipsum	vivum
	×			etiam		se		
V	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum	vivum
		×				U semet	ipsum	unum

3 *desunt* 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 ρ^W Γ^A *adsunt* 56 70 72 73 159E 251 271 ρ^{PVASD} μ^{BA} || Z^W vivum <...> in multis Φ^G <...> et
 pbuit || praebuit/p̄-/pre-/pre-/preuuit exhibuit/-ibuit seipsum 251 μ^B vivum/uiuum/uiubum/uiuū/uiuu'/uibū post/p̄/p̄/p' argumentis/-mētis/
 -mētis per/p/p̄ quadraginta/XL/xl/XLta/q̄draginta/ṽ/x̄a apparēs 72 C loq̄ns 54; loquens eis σ^U?

×× 5 51 56* 70 72 73 251 X; AU: ανελημθη om. 05
 adsumptus est 6 50 54 56² 58 61 62 63 159E 271 GAIFSN
 Π^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} Z^{MCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
 Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W V^S; CAn; PS-VIG; VIG-P; GR-M;
 BED adsumptus × 59 adsumpsit Δ^B
 3 et 5 6 50 54 58 59 61 62 63 159E 251 271 GAIFS
 NΠ^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MWCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU}
 λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W V^S; AU Do; BED; M-M × Δ^B;
 AU fu, Fel etiam 51 56 70 72 73 251 X; MAX h 63;
 PS-VIG
 praesentiam 5* repraesentavit 5² praebuit 6 50
 54 58 59 61 62 63 159E 251 271 GAIFSNΠ^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA}

OZ^{MW} Z^{CP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LMB}
 Xκ^V Ω^W V^S; AU fu, Fel; PS-AU s Cai; BED; M-M
 manifestavit AM; AU Do exhibuit 51 56 70 72 73;
 MAX h 63; PS-VIG; cf AU s; cf S-Mo
 se × vivum 5; AU fu, Fel se ipsum × AU Do se
 ipsum vivum 6 50 51 54 58 59 62 63 159E 251 271 GAIF
 SNI^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU}
 λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S; AU fu (Var); cf PS-AU s
 Cai; MAX h 63; PS-VIG; BED; M-M semet ipsum
 vivum 56 70 72 73 X semet ipsum unum 61 εαυτον
 om. 326 1837

cupulos III^{or} die jobis V nonas martis ascendit in celis
 AN Mal 11 (134,6): Mc 16,9/et commoratus est cum eis
 per dies XL super terram postquam resurrexit a mortuis/Mc 16,19 AN Mal 21 (150,21): Mt 27,52/quod
 autem XL dierum spatio cum discipolis (discipulis L) suis
 post suam resurrectionem commoratus est AN Mal 22
 (150,1): 3/quod vero ascendisse ipsoque quadagesimo
 (pro quadagesima) die perscrivitur (perscribitur L) in caelum/Gn 3,19 AN pa 2,7 (289): 1 Cor 15,4/et conversa-
 tus cum apostolis et discipulis quadraginta diebus/9
 AN Ps sen 94,10,8 (436): Mt 4,2/et post passionem suam
 per quadraginta dies apparuit discipulis et praedicavit illis,
 ut integre (integri S) in opere et scientia permanerent/Ps
 94,10 AN Ver s 4,1 (59,1): ideo quadraginta diebus, ut
 dictum est, cum discipulis conmoratus est, frequenter
 apparens eis, ut et eos ad vitalia praecepta instrueret et
 disceret quae docerent s 4,1 (59,18): quadraginta
 diebus cum discipulis conmoratus est, hodie in isto
 quadagesimo die ascendit in caelis AN Ver s 5,1
 (62,3): Lc 9,22/quadraginta diebus cum discipulis
 conmoratus/11 s 5,5 (64,3): Mt 4,2/quadraginta diebus